
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 1

ماما عسل الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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102514370001
102514370002
102514370003
102514370004
102514370005
102524370006
102524370007
102524370008
102524370009
102524370010
102524370011

احمد ثامر حسين احمد
ايهم حيدر غازي زغير

علي الاكبر  احمد خماس شلش
علي واثق حلو عرمان

مرتضى وسام كريم ونان
ريتاج جهاد كريم مخيلف
زهراء عامر طه كندوح
عسل علي طالب سعيد
قند محمد هاشم يوسف

ملاك  حسين محمد كاظم
ملاك  علاء  عبدالكاظم صالح
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55
84
50
67
70
50
50
78
67

100
91

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

398
519

0
484

0
0
0

528
504
579
551

66.33
86.5

0
80.67

0
0
0

88
84

96.5
91.83

المعدلالمجموعالنتيجه

11 5 6

المشاركين
كلي بنين بنات

7 3 4

الناجحين
كلي بنين بنات

4 2 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001400
 100% 100% 91% 64% 100% 100%

 63.64%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

11 5 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


